
       
 

 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

TSPE 1004 

 

 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE ROZHRANÍ 
V KONCOVÝCH BODECH SÍTĚ  

 

 

 
 
 
 

 

Tento dokument je předmětem práv vykonávaných společností ČESKÝ TELECOM, a.s., a je jejím 
duševním vlastnictvím. Tento dokument, ani jeho části, nesmí být bez prokazatelného předchozího souhlasu 
ČESKÉHO TELECOMU, a.s., upravován ani převáděn do jiného jazyka nebo používán k jinému účelu, než pro 
který je určen. Při nedodržení tohoto ustanovení vzniká porušující osobě povinnost nahradit ČESKÉMU 
TELECOMU, a.s. škodu vzniklou tímto neoprávněným zásahem do práv ČESKÉHO TELECOMU, a.s. 

Schváleno  2. 4. 2004       
  



TSPE 1004                    TECHNICKÉ SPECIFIKACE ROZHRANÍ V KONCOVÝCH BODECH SÍTĚ 

 
Obsah: 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ ................................................................................................................. 3 

1.1. Předmět specifikace ................................................................................................. 3 
1.2. Platnost a závaznost ................................................................................................ 3 
1.3. Související dokumenty.............................................................................................. 3 

2. TECHNICKÁ SPECIFIKACE ROZHRANÍ ..................................................................................... 3 

3. ZÁVĚR............................................................................................................................................ 3 

4. PŘÍLOHY ........................................................................................................................................ 3 

 
ČESKÝ TELECOM, a.s., Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3                                                   2/9 



TSPE 1004                    TECHNICKÉ SPECIFIKACE ROZHRANÍ V KONCOVÝCH BODECH SÍTĚ 

 

1. Úvodní ustanovení   

1.1. Předmět specifikace 
Předmětem dokumentu jsou technické specifikace rozhraní v koncových bodech veřejné pevné telekomunikační 
sítě pro poskytování veřejné telefonní služby a veřejných telekomunikačních služeb ISDN společnosti ČESKÝ 
TELECOM, a.s. 

1.2. Platnost a závaznost 
Dokument je ve smyslu platných řídících dokumentů společnosti závazný v rámci celé společnosti 
ČESKÝ TELECOM, a.s. Je platný od data schválení uvedeného na titulním listě. 

1.3. Související dokumenty 
Dokument je obsahově identický s přílohou k op. č. 64/2003 vydanou v Telekomunikačním věstníku, 
částka 3, ročník 2003 (ČTÚ 24.3.2003) a „Dodatkem…“ vydaným v Telekomunikačním věstníku, 
částka 4, ročník 2003 (ČTÚ 22.4.2003). 

2. Technická specifikace rozhraní 
Elektrické a časové parametry rozhraní pro telekomunikační zařízení telekomunikační sítě 
společnosti ČESKÝ TELECOM, a.s. jsou popsány v přílohách P1 a P2 této specifikace. 

3. Závěr  
Způsob zveřejnění technické specifikace v Telekomunikačním věstníku je uveden v příloze 3 . 

4. Přílohy 
Příloha 1 - Technické specifikace rozhraní v koncových bodech veřejné pevné telekomunikační sítě 
pro poskytování veřejné telefonní služby a služeb ISDN společnosti ČESKÝ TELECOM, a.s. 

Příloha 2 - Dodatek k Technické specifikaci rozhraní v koncových bodech veřejné pevné 
telekomunikační sítě pro poskytování veřejné telefonní služby a služeb ISDN společnosti ČESKÝ 
TELECOM, a. s., SPECIFIKACE ANALOGOVÉHO ÚČASTNICKÉHO ROZHRANÍ PRO SLUŽBU 
CLIP - "Identifikace čísla volajícího" 

Příloha 3 - Způsob zveřejnění v Telekomunikačním věstníku 
 

TSPE 1004 - Technické specifikace rozhraní v koncových bodech sítě  
Vydal jako vnitřní technický normativní dokument ČESKÝ TELECOM, a.s. 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Zpracovatel: Ing. Martin Parolek, manažer pro strategie sítí, ČESKÝ TELECOM, a.s. 
 Důležité upozornění: Pouze verze dokumentu umístěná a vyznačená jako platná v centrální databázi 
společnosti je platná. Vytištěním či exportem se dokument stává informativní kopií. Platnost dokumentu ve 
společnosti, aktuální stav doplňků a souvisejících dokumentů je vždy nutné ověřit podle aktualizovaných 
seznamů v centrální databázi PND na intranetových stránkách technické normalizace společnosti (odkaz 
Centrální databáze PND), případně pro související řídicí dokumenty na stránkách Hledání ŘD. Platnost 
dokumentu pro externí subjekty stanovuje ČTÚ (vydáním v Telekomunikačním věstníku apod.) nebo se 
zajišťuje příslušným ustanovením ve smlouvě. 
 
 
 

 
ČESKÝ TELECOM, a.s., Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3                                                   3/9 



TSPE 1004                    TECHNICKÉ SPECIFIKACE ROZHRANÍ V KONCOVÝCH BODECH SÍTĚ 

 
Příloha 1 - Technické specifikace rozhraní v koncových bodech veřejné pevné 
telekomunikační sítě pro poskytování veřejné telefonní služby a služeb ISDN společnosti 
ČESKÝ TELECOM, a..s.

 

 
ČESKÝ TELECOM, a.s., Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3                                                   4/9 



TSPE 1004                    TECHNICKÉ SPECIFIKACE ROZHRANÍ V KONCOVÝCH BODECH SÍTĚ 

 
ČESKÝ TELECOM, a.s., Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3                                                   5/9 



TSPE 1004                    TECHNICKÉ SPECIFIKACE ROZHRANÍ V KONCOVÝCH BODECH SÍTĚ 

 
ČESKÝ TELECOM, a.s., Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3                                                   6/9 



TSPE 1004                    TECHNICKÉ SPECIFIKACE ROZHRANÍ V KONCOVÝCH BODECH SÍTĚ 

    
 

 
ČESKÝ TELECOM, a.s., Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3                                                   7/9 



TSPE 1004                    TECHNICKÉ SPECIFIKACE ROZHRANÍ V KONCOVÝCH BODECH SÍTĚ 

 
Příloha 2 - Dodatek k Technické specifikaci rozhraní v koncových bodech veřejné pevné 
telekomunikační sítě pro poskytování veřejné telefonní služby a služeb ISDN společnosti 
ČESKÝ TELECOM, a. s., SPECIFIKACE ANALOGOVÉHO ÚČASTNICKÉHO ROZHRANÍ PRO 
SLUŽBU CLIP - "Identifikace čísla volajícího" 
 

 
 
 

 
ČESKÝ TELECOM, a.s., Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3                                                   8/9 



TSPE 1004                    TECHNICKÉ SPECIFIKACE ROZHRANÍ V KONCOVÝCH BODECH SÍTĚ 

 
ČESKÝ TELECOM, a.s., Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3                                                   9/9 

 
Příloha 3 - Způsob zveřejnění v Telekomunikačním věstníku 
 
 

 


